
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA TRENTO           CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 164C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
08.858.200/0001-9188270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2020 - PE 61/202061/202004/08/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito,  GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

61/202033/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO27/08/2020AQUISIÇÃO DE UM GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA UTILIZAÇÃO NO HOSPITAL NOSSA SENHORA IMACULADA CONCEIÇÃO.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.4.4.90.00.00.00.00.00 (65)  Saldo: 130.110,00
EURO-MOTORES E PECAS LTDA     (11244)1 GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA - Marca: MWM MODELO6.12 TCA Unid. 1,00  0,0000 122.000,00    122.000,00Total do Fornecedor: 122.000,00Total Geral: 122.000,00


